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SEKTOR d5 c2 d4

ŘADA 3 8 6

SEDADLO 10 9 8

Odměnu si vyzvedněte po utkání ve Fanshopu na Městském stadionu 
v Karviné-Ráji nebo do středy 22. 12. 2021 vždy od 8:00 do 16:00. Odměna bude 
předána vylosovaným pouze na základě předložení platné permanentky. Pro 
předání zvoňte, prosím, na sekretariát – vchod do administrativní části budovy. 



4 TABULKY

# KLUB Z V R P S R B

1.  18 15 2 1 48:11 37 47

2. 18 14 2 2 35:13 22 44

3. 18 13 3 2 45:22 23 42

4. 18 11 3 4 36:21 15 36

5.  18 10 5 3 38:22 16 35

6. 18 6 7 5 24:25 -1 25

7. 18 7 3 8 26:30 -4 24

8. 18 7 2 9 28:28 0 23

9. 18 7 2 9 17:25 -8 23

10. 18 5 6 7 30:27 3 21

11. 18 5 3 10 22:36 -14 18

12. 18 5 3 10 26:42 -16 18

13. 18 3 7 8 13:32 -19 16

14. 18 3 5 10 22:40 -18 14

15. 18 3 2 13 19:36 -17 11

18. 18 0 5 13 16:35 -19 5

AKTUÁLNÍ KOLO (19)

MFK KARVINÁ – 

FC VIKTORIA PLZEŇ

MĚSTSKÝ STADION, KARVINÁ-RÁJ

18. 12.

15:00

1. FC SLOVÁCKO – FK JABLONEC 18. 12.  15:00

BOHEMIANS PRAHA 1905 – FK PARDUBICE 18. 12.  15:00

FC HRADEC KRÁLOVÉ – AC SPARTA PRAHA 18. 12.  18:00

FK TEPLICE – FK MLADÁ BOLESLAV 19. 12.  15:00

FC SLOVAN LIBEREC – SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE 19. 12.  15:00

SK SIGMA OLOMOUC – FC FASTAV ZLÍN 19. 12.  15:00

FC BANÍK OSTRAVA – SK SLAVIA PRAHA 19. 12.  18:00

UPLYNULÉ KOLO (18)

FC FASTAV ZLÍN – 

MFK KARVINÁ

STADION LETNÁ, ZLÍN

2:1 

(1:1)

FC HRADEC KRÁLOVÉ – 1. FC SLOVÁCKO 2:2

FK PARDUBICE – FC BANÍK OSTRAVA 0:3

FC VIKTORIA PLZEŇ – FC SLOVAN LIBEREC 2:0

SK DYNAMO Č. BUDĚJOVICE – SK SIGMA OLOMOUC 2:1

FK JABLONEC – FK TEPLICE 0:2

SK SLAVIA PRAHA – FK MLADÁ BOLESLAV 2:0

AC SPARTA PRAHA – BOHEMIANS PRAHA 1905 5:1



SLEVA
15% 

Speciální nabídka 
pro fanoušky MFK Karviná

OBI Havířov
Před Tratí 1433/4
735 64 Havířov IV – Suchá
tel.: 296 601 111
www.obi.cz

Sleva se vztahuje na disponibilní zásobu 
v prodejně. Slevy nelze sčítat. Sleva se 
nevztahuje na nákup dárkových karet OBI. 
Slevu nelze uplatnit na množstevní slevy, 
paletové ceny, nákup s věrnostní kartou apod.

o 15% zlevnit. Stačí odevzdat tento leták při
placení zvoleného výrobku u pokladny.

170486 A5 LETAK MFK KARVINA STROMKY.indd   1 11/28/2017   11:43:24 AM

na jeden produkt
při nákupu nad 500Kč

Od 20. 12. do 30. 12. 2021 si v OBI Havířov 
můžete vybrat jakýkoli produkt, který chcete 
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Lukáši, jsme na konci totálně nevyda-
řeného podzimu. V čem vidíš ty hlavní 
příčiny podzimních neúspěchů? 
Musím nejprve říct, že si všichni uvě-
domujeme, že do této situace jsme se 
dostali sami. A stejně tak se jen my 
sami z ní můžeme a musíme dostat. 
Jedna věc je ta, že se nevyhrálo už de-
vatenáct utkání, ale ta druhá, a to mě 
mrzí ještě víc, je to, že hned v osmi zá-
pasech jsme vstřelili první gól a stejně 
nedokázali utkání dotáhnout do vítěz-
ného konce. Ba co víc, většinu těchto 
utkání jsme nedokázali dotáhnout ani 
do remízového stavu. Myslím, že máme 
zkušený tým. O to víc mě to trápí!

Už jste zmínil počet devatenácti zápa-
sů, ve kterých jste nepoznali radost  
z vítězství. To je až strašidelné, že? 
Je to nelichotivá série, jakou jsme ni-
kdo z nás v kabině nezažili. Je potře-
ba co nejdřív tuto nepříjemnou sérii 
zastavit, nakopnout se jedním vítěz-
stvím. A pak už to půjde…  

Ani ty osobně nezažíváš povedený půlrok. 
Trápilo tě zdraví, které tě poměrně přibrz-
dilo, a nemáš takovou formu jako na kon-
ci minulé sezóny. Vnímáš to stejně?
Formu jsem měl, to ano. Bohužel bě- 

hem podzimu mě zastavil covid s těž-
ším průběhem. Měl jsem potom re-
lativně problém naskočit zpátky do 
tréninkového procesu. Možná z touhy  
a chuti vrátit se co nejdřív jsem se 
zranil – laboroval jsem s patou, měl 
jsem tam něco nataženého. Do toho 
ještě přišla změna trenéra, zpočátku 
jsem nehrával a až teď v posledních 
zápasech jsem se vrátil zpátky do  
základní sestavy.   

Jak ses cítil?
Nemyslím si, že to bylo úplně špatné, 
ale určitě mám pořád daleko do formy 
z konce minulé sezóny.  

Pod trenérem Weberem jsem asi nejen 
já pozoroval, že si ti daří. Dá se říct, 

„BOD BYCHOM DNES BRALI, NA VÁNOCE 
ZŮSTÁVÁM V KARVINÉ“
Ofenzivní záložník Lukáš Čmelík neměl během podzimu 
stejně jako celý tým moc důvodů k radosti. Probrali 
jsme s ním podzimní trápení, dnešního soupeře i blížící 
se Vánoce.
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že jste si sedli? A co jsi říkal na jeho  
odvolání? 
Přesně tak, rozuměli jsme si po fot-
balové i lidské stránce. Dokonce si 
troufám říct, že to byl jeden z nejlep-
ších trenérů, kteří mě během kariéry 
vedli. Ale bohužel, to je fotbal. Nejde 
vyměnit dvacet hráčů, vždy je první na 
řadě trenér. Je potřeba to respektovat  
a pracovat dál. Makám a budu makat 
dál i pod trenérem Páníkem, to je jasné.    

A teď už k dnešnímu soupeři. Před se-
zónou s Plzní nikdo moc nepočítal,  
ale Viktoria dokazuje, že je spolufavori-
tem na titul. Vnímáš to podobně? 
Plzeň dokáže vytěžit z minima maxi-
mum. Viděl jsem třeba její utkání na 
Slovácku, kde se bránili téměř celý 
zápas a stejně tam dokázali vyhrát 
2:1. Mají výborné hráče jako Beauguel  
a další. Je to moc dobrý tým.   

Utěšovat se ale tím, že desetigólový 
útočník Beauguel proti nám nenastoupí, 
asi není na pořadu dne, že? 
No, ono to je úplně jedno. Mají tam kva-
litního druhého útočníka Chorého. Je 
to vysoký hráč, který taktéž umí dát 
gól. Hrál i v Belgii, kde mu to sice úplně 
nevyšlo, ale něco umět musí. A v lize to 
dokazuje.

Vzpomeneš si na poslední zápas s Plzní 
tady v Karviné, který skončil 1:1? 
Ano, tam nás výrazně podržel Cipis 
v bráně. Chytal neskutečně a já dou-
fám, že na to naváže i dnes. Samo-
zřejmě si pamatuji i na moji gólovou 
přihrávku z brejku Michalu Papado-

pulosovi. Konečný výsledek bychom  
i dnes brali, přestože samozřejmě nut-
ně potřebujeme tři body. Ale Plzeň má 
velikou kvalitu a je potřeba být pokor-
ný. Za bod bychom byli rádi. 

Blíží se Vánoce. Kde je strávíš? 
Kvůli různým vládním restrikcím doma 
na Slovensku jsme se s přítelkyní roz-
hodli, že zůstaneme spolu s malým sy-
nem v Karviné. Takže Vánoce strávíme 
tady a na přelomu roku bychom chtěli 
odjet někam do Polska na krátký po-
byt. Pak už se vrátíme zpátky, protože 
3. ledna nám začíná zimní příprava.

Jaká u vás bude Štědrovečerní večeře? 
To je klasika – kapustnica, salát, kapr 
a rybí filé. Mám ale takový zvyk, že jdu 
koupit kapra, kterého přede mnou za-
bijí a připraví mi ho k domácímu napor-
cování. Netahám domů živého kapra 
ani mraženého. Musí být čerstvý!    

A na závěr se zeptám i na pohádku.  
Jakou máš rád na Vánoce?
Spíš než na pohádku se každoroč-
ně těším na Pelíšky! Tento český film 
si opravdu užívám, hlavně díky panu  
Donutilovi.



SPOLECNE2030.CZ

Kosmická loď?
Kdepak.  
Moderní odsiřovací stanice.

Naše nejmodernější provozy zaručují ekologickou  
výrobu tepla a chladu. Podívejte se, jaké další  
technologie se starají o váš komfort.

Veolia. Energie budoucnosti.

Veolia_CLV_1195x1750_II.indd   2 23.09.2021   12:21
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KARVINÁ SE PŘEDSTAVÍ V LEDNOVÉ 
TIPSPORT LIZE
Zápasy proti Baníku, Pardubicím a Prostějovu jsou v plánu v rámci skupiny C,  
která se kompletně odehraje v Ostravě. První zápas? Slezské derby hned tři dny  
po startu zimní přípravy.

Jubilejního 25. ročníku tradičního 
zimního turnaje se mimo jiné předsta-
ví osm prvoligových týmů (Karviná, 
Pardubice, Baník Ostrava, Mladá Bo-
leslav, Sigma Olomouc, Bohemians 1905, Jablonec a Teplice). Tipsport liga se 
bude během ledna hrát na českém území, ale i na Slovensku. Karvinští byli nalo-
sováni do skupiny C, která se kompletně odehraje v Ostravě na Vistě.

Ve čtvrtek 6. ledna je na programu úvodní zápas s ostravským Baníkem  
(10:30 hodin), další čtvrtek 13. ledna přijde na řadu zápas s Pardubicemi  
(13 hodin) a ve středu 19. ledna zakončí celý turnaj svěřenci Bohumila Páníka du-
elem s druholigovým Prostějovem (10:30 hodin). „Po roční odmlce se znovu před-
stavíme na již tradičním turnaji, díky kterému máme zajištěné tři kvalitní zápasy  
a odpadá nám delší cestování,“ kvituje tři přípravné zápasy sportovní ředitel 
MFK Karviná Lubomír Vlk. Poslední účast MFK Karviná v lednu 2020 znamenala  
konečné 6. místo!

Další skupiny hostí pražské Horní Počernice, Mladá Boleslav a Brno. Jen slo-
venská skupina, ve které se představí Trnava, Trenčín, Zlaté Moravce a Seni-
ca, zatím nemá oficiální destinaci. Kluby budou hrát systémem každý s každým  
ve svých skupinách, jejich výsledky se budou počítat do jedné společné tabulky 
a ta určí vítěze.

Glanz optik_inzerce_148x40 mm.indd   1 15.01.21   20:08
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DANIEL BARTL JE PO OPERACI KOLENE
Je to pár dnů od okamžiku, kdy se 
záložník Daniel Bartl musel podrobit 
operačnímu zákroku a nějakou dobu 
bude chybět. Dvaatřicetiletý fotbali-
sta zákrok absolvoval u MUDr. Jaro-
slava Hustáka na ortopedické klinice  
Ort-Art v Petřvaldě. Jeho absence 
kouč Bohumil Páník pochopitelně litu-
je. „Je to problém. Dan je výborný hráč, 
který dovede hrát ze strany i vstupo-
vat dovnitř. Škoda, bude nám chybět,“  
podotkl smířlivým tónem Páník.

Po letním příchodu stihl do svého  
zranění Bartl nastoupit do pěti utkání  
a v nich odehrát celkově 224 minut.

MFK Karvina_PF 2020_bulletin_148x105 mm.indd   1 06.12.21   20:25



Otevírací doba: 75 minut před domácím zápasem

Objednávat zboží lze také na webu
http://fanshop.mfkkarvina.cz 
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Nadační fond

podporuje:

Bylo pro mě 
velice těžké 

zažádat o první příspěvek, 
ale ta neskutečná úleva, 
když jsem na začátku 
školního roku nemusela 
počítat každou
korunu!

DANIEL
10 let (TJ Čechie Čejetice)
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Danielova maminka

www.zelenyzivot.org… kdyz fotbal pomáhá

NEBOJTE SE ZAŽÁDAT O PODPORU PRO SVÉ DÍTĚ – POMŮŽEME I VÁM



Nadační fond

podporuje:

www.zelenyzivot.org… kdyz fotbal pomáhá

POKUD I VY POTŘEBUJETE POMOCT S VYBAVENÍM PRO MALÉHO 
FOTBALISTU, ZAŽÁDEJTE SI U NÁS O PŘÍSPĚVEK!

Jsem matka 
samoživitelka 

a mám doma dva malé 
fotbalisty. Sportovní výbava, 
příspěvky, soustředění, 
to vše je dost fi nančně 
náročné.

Jsem matka 
samoživitelka 

a mám doma dva malé a mám doma dva malé a mám doma dva malé 
fotbalisty. Sportovní výbava, fotbalisty. Sportovní výbava, fotbalisty. Sportovní výbava, 
příspěvky, soustředění, příspěvky, soustředění, příspěvky, soustředění, 
to vše je dost fi nančně 

maminka Dominika a Filipa

a mám doma dva malé a mám doma dva malé a mám doma dva malé 

Jsem matka 
samoživitelka 

a mám doma dva malé 

DOMINIK A FILIP
11 let (SK Sparta Kolín) 9 let
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10. místo = nepovedený podzim
„Měli jsme úplné jiné plány a záměry. Místo ataku špič-
ky tabulky a jarního boje o postup do MSFL je z toho 
až desátá pozice. Takže určitě nejsme my v realizačním 
týmu ani vedení klubu spokojeni s podzimem.“

Důvody neúspěchu
„Jednoznačně tristní produktivita nás stála lepší umís-
tění. Dalším naším problémem byly obranné standard-
ní situace. Většinu gólů jsme inkasovali právě po neu-
bránění standardek – to kluci vůbec nezvládali. Když 
jsme se dostali do vedení, tak jsme každý zápas vy-
hráli. Jakmile jsme ale inkasovali jako první, tak jsme 
měli problém. Nebyli jsme schopni otočit utkání. Sice  

Dominik Římanek je se sedmi góly naším nejlepším střelcem, ale klidně mohl dát 
čtrnáct nebo patnáct gólů. Kolik on měl šancí, které zahodil a s ním i další kluci…“

Cíle pro jaro
„Tím, že na první Frýdlant ztrá-
címe deset bodů a jsou boje  
o postup už pryč, tak jarní 
část bude o začleňování kluků 
do mužského fotbalu. Týká se 
to pomalu i dorostenců. Do-
rostenecká liga je sice svižná 
a rychlá, ale není tam tolik 
soubojů. Každý zápas, každá 
minuta v něm bude pro naše 
mladé kluky přínosná a důleži-
tá. Přípravu na jaro začínáme 
5. ledna a do startu soutěže 
odehrajeme plno přípravných 
utkání převážně s třetiligový-
mi týmy.“

NEÚSPĚŠNÝ PODZIM V DIVIZI
Trenér MFK Karviná B Marek Bielan hodnotil podzimní část Divize F. On ani jeho  
svěřenci nemohou být s první polovinou sezóny spokojení. Přezimování na desá-
tém místě tabulky je zklamáním. Ostatně posuďte z jeho slov sami…

MFK KARVINÁ B – PODZIM 2021

FRÝDLANT N. O. – MFK KARVINÁ B 2:1 

MFK KARVINÁ B – DĚTMAROVICE 10:2 

NOVÝ JIČÍN – MFK KARVINÁ B 1:0 

MFK KARVINÁ B – MFK HAVÍŘOV 3:1

BRUNTÁL – MFK KARVINÁ B 3:0 

MFK KARVINÁ B – RÝMAŘOV 3:0 

MFK KARVINÁ B – HEŘMANICE 5:0 

FRENŠTÁT P. R. – MFK KARVINÁ B 1:0 

MFK KARVINÁ B – BÍLOVEC 2:4 

POLANKA – MFK KARVINÁ B 2:3 

MFK KARVINÁ B – OPAVA B 1:2

MFK KARVINÁ B – VÍTKOVICE 0:1 

BOHUMÍN – MFK KARVINÁ B 0:2
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Hrdý partner MFK Karviná.

Tvoříme domov nejen pro ty, 
kdo milují fotbal.

800 111 050
heimstaden.cz

Fotbal_image_inz.indd   1 01/02/21   17:51
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PODZIM 2021

KOLO TERMÍN ČAS DOMÁCÍ HOSTÉ VÝSLEDEK

1. so 24. 7. 16:00 2:2 (0:1)

2. SO 31. 7. 16:00 1:1 (1:1)

3. SO 7. 8. 16:00  2:0 (1:0)

4. SO 14. 8. 16:00 2:3 (1:0)

5. NE 22. 8. 16:00 2:0 (1:0)

6. NE 29. 8. 19:00 3:3 (1:2)

7. NE 12. 9. 16:00 1:0 (1:0)

8. NE 19. 9. 16:00 1:1 (0:0)

9. SO 25. 9. 16:00 3:1 (2:1)

10. NE 3. 10. 16:00 0:1 (0:0)

11. NE 17. 10. 16:00 2:0 (1:0)

12. ST 24. 11. 17:00 1:2 (0:0)

13. ST 1. 12. 18:00 3:0 (2:0)

14. NE 7. 11. 15:00 2:2 (1:1)

15. NE 21. 11. 15:00 1:2 (1:1)

16. NE 28. 11. 15:00 1:0 (1:0)

17. SO 4. 12. 15:00  1:2 (0:0)

18. SO 11. 12. 15:00 2:1 (1:1)

19. SO 18. 12. 15:00



MEDIÁLNÍ PARTNEŘI

HLAVNÍ PARTNEŘI

GENERÁLNÍ PARTNER MFK KARVINÁ, A.S.

REKLAMNÍ PARTNEŘI





HLAVNÍ TRENÉR BOHUMIL PÁNÍK

ASISTENT TRENÉRA  JAN SOMBERG

TRENÉR BRANKÁŘŮ  BRANISLAV RZESZOTO

KONDIČNÍ TRENÉR   JURAJ KUBIŠTA

VEDOUCÍ MUŽSTVA   STANISLAV HRUŠKA

LÉKAŘI   ZDENĚK VOJKŮVKA & LUMÍR TOMALA 

FYZIOTERAPEUTI  MARTIN KRÁSNÝ & IVETA NAVRÁTILOVÁ

MASÉŘI   MAREK POŠTULKA & ROMAN NEVRLA

KUSTOD   EDUARD MURYC

HLAVNÍ TRENÉR MICHAL BÍLEK         

ASISTENTI TRENÉRA   PAVEL HORVÁTH & MAREK BAKOŠ       

TRENÉR BRANKÁŘŮ MATÚŠ KOZÁČIK        

KONDIČNÍ TRENÉR MARTIN KASTNER      

VEDOUCÍ MUŽSTVA   MIROSLAV JEDLIČKA   

FYZIOTERAPEUTI MICHAL RUKAVIČKA, ŠIMON ŠENDERA 

& PETR BENDL    

LÉKAŘI PETR ZEMAN, JAROSLAV ZEMAN, ONDŘEJ HAVEL  

& PETR VÁCHAL 

MASÉR ZDENĚK SLÁMA      

KUSTOD VÁCLAV RADA 

FC VIKTORIA PLZEŇMFK KARVINÁ

1 B VLADIMÍR NEUMAN 10. 2. 2000

12 B JIŘÍ CIUPA 7. 5. 1998

26 B PETR BOLEK 13. 6. 1984

2 O LEONARDO PEREIRA 20. 1. 1998

5 O DANIEL STROPEK 3. 3. 1998

11 O ELDAR ŠEHIĆ 28. 4. 2000

13 O MARTIN ŠINDELÁŘ 22. 1. 1991

22 O SOUFIANE DRAMÉ 27. 2 . 1996

30 O PETR BUCHTA 15. 7. 1992

34 O ANTONÍN KŘAPKA 22. 1. 1994

44 O EDUARDO SANTOS 28. 11. 1997

6 Z KRISTI QOSE 10. 6. 1995

7 Z ALEŠ NEŠICKÝ 1. 6. 1992

8 O MARCO TÚLIO 31. 5. 1998

10 Z LUKÁŠ ČMELÍK 13. 4. 1996

15 Z TOMÁŠ JURSA 9. 3. 1989

17 Z JURAJ TEPLAN 7. 7. 2002

20 Z DANIEL BARTL 5. 7. 1989

21 Z JEAN MANGABEIRA 10. 3. 1997

29 Z RAJMUND MIKUŠ 29. 11. 1995

31 Z LUKÁŠ BARTOŠÁK 3. 7. 1990

37 Z MATĚJ JURÁSEK 30. 8. 2003

99 Z VLASIY SINYAVSKIY 27. 11. 1996

19 Ú ANTONÍN SVOBODA 14. 3. 2002

27 Ú MICHAL PAPADOPULOS 14. 4. 1985

28 Ú KACPER ZYCH 12. 5. 2002

33 Ú RAFAEL TAVARES 26. 6. 2000

13 B MARIÁN TVRDOŇ 18. 8. 1994

16 B ALEŠ HRUŠKA 23. 11. 1985

36 B JINDŘICH STANĚK 27. 4. 1996

2 O LUKÁŠ HEJDA 9. 3. 1990

4 O LUDĚK PERNICA 16. 6. 1990

11 O MATĚJ HYBŠ 3. 1. 1993

14 O RADIM ŘEZNÍK 20. 1. 1989

24 O MILAN HAVEL 7. 8. 1994

35 O FILIP KAŠA 1. 1. 1994

37 O VÁCLAV MÍKA 1. 6. 2000

5 Z JOEL KAYAMBA 17. 4. 1992

7 Z JAN SÝKORA 29. 12. 1993

10 Z JAN KOPIC 4. 6. 1990

18 Z JHON MOSQUERA 8. 5. 1990

20 Z PAVEL BUCHA 11. 3. 1998

21 Z ŠIMON FALTA 23. 4. 1993

23 Z LUKÁŠ KALVACH 19. 7. 1995

25 Z ALEŠ ČERMÁK 1. 10. 1994

31 Z PAVEL ŠULC 29. 12. 2000

39 Z DOMINIK JANOŠEK 13. 6. 1998

57 Z ONDŘEJ PACHLOPNÍK 14. 2. 2000

66 Z MIROSLAV KÁČER 2. 2. 1996

99 Z MODOU NDIAYE 29. 10. 1996

9 Ú JEAN-DAVID BEAUGUEL 21. 3. 1992

15 Ú TOMÁŠ CHORÝ 16. 1. 1995


